Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện công tác luân chuyển, điều động cán bộ theo Kết luận của Ban

Thường vụ Huyện uỷ tại Thông báo số 367-TB/HU ngày 25/02/2022; Căn cứ

Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về

việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh; Uỷ ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét

luân chuyển, điều động công chức huyện, cụ thể như sau:

1. Luân chuyển công chức huyện về công tác tại Đảng uỷ, UBND xã:

1.1. Ông Phan Quốc Trường; Sinh ngày: 02/9/1983;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Quản trị văn phòng; Thạc

sĩ, chuyên ngành Kinh tế;

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

- Chức vụ hiện nay: Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Luân

chuyển về công tác tại Đảng uỷ xã Xuân Liên giữ chức vụ Bí thư Đảng uỷ xã.

1.2. Ông Đặng Văn Hoài; sinh ngày: 08/8/1978;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Nông học;

- Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

- Chức vụ hiện nay: Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường; Luân chuyển

về công tác tại UBND xã Xuân Lam để bầu giữ chức vụ Chủ tịch UBND xã.

2. Điều động công chức đến công tác tại đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc huyện:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện được giao 11 biên chế tự chủ,

hiện có 6 biên chế, thiếu 01 Giám đốc và 04 biên chế viên chức. Để đảm bảo

hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, UBND huyện đề nghị

Sở Nội vụ xem xét quyết định điều động:

- Ông Trần Nguyên Ngọc; sinh ngày: 08/3/1980;

- Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Cơ giới hoá xây dựng

công trình giao thông; Thạc sĩ, chuyên ngành Kinh tế;

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v luân chuyển, điều động công chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 3 năm 2022

- Chức vụ hiện nay: Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Điều động

đến công tác tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện để bổ nhiệm giữ

chức vụ Giám đốc.

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Dũng

		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2022-03-02T14:55:21+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-03-02T14:55:43+0700

		2022-03-02T14:56:03+0700

		2022-03-02T14:56:21+0700